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Pressmeddelande

Där fö r  säger  v i  ne j  t i l l  moskén  v id  Ramber ge t
Den första februari gick startskottet för Moskékampanjen där Sverigedemokraterna är en av de drivande kraf-
terna. Det är en kampanj där alla göteborgare är välkomna oavsett politisk bakgrund. 1991 gav Göteborgs
politiker bygglov till moskén trots att det folkliga motståndet var massivt. Sedan dess är det bara finansie-
ringen som fattats. Nu ställer Saudiarabien upp med sina oljepengar.

I årets första nummer av nyhetsmagasinet Fokus kan man läsa vad för typ av stat som kommer att få infly-
tande över Göteborgs muslimer. Det är ingen trevlig läsning. I höstas dömdes en 19-årig kvinna till 200 pisk-
rapp och sex månaders fängelse. Kvinnan hade blivit våldtagen av sex män och i vittnesmålet framkom att hon
hade befunnit sig i en bil med en man som hon inte var släkt med. Samma stat som utdömde straffet ska nu
betala moskébygget intill Keillers park. Saudiarabien har helt eller delvis finansierat 1 359 moskéer och 210
muslimska center världen över. Detta är ren kulturimperialism.

Vi säger inte att alla muslimer är terrorister, men vi vet att radikala islamister bor och verkar i Göteborg. Pro-
blemet är att övriga politiker i Kommunfullmäktige inte vill ta avstånd från islams avarter på ett tydigt sätt.
Wahhabismen, en mycket strikt fundamentalistisk riktning inom islam, är statsreligion i Saudiarabien och den
religiösa ideologi som fostrat unga män i al-Qaida. I efterspelet till den 11 september visade det sig att flera
tyska moskéer fungerade som samlingsplatser för de inblandade i terrordådet mot World Trade Center, men
kopplingen mellan terroristceller och moskéer finns på närmre håll. Den unge man från Kungälv som döm-
des för förberedelse till terrorism var en trogen besökare på Bellevue-moskén i Gamlestaden i Göteborg.

Riksdagspartierana i Göteborg gömmer sig bakom tesen att det bara rör sig om ett enkelt byggnadslovsärende.
Så enkelt är det givetvis inte. Den planerade moskén är en säkerhetsrisk och en utmaning mot vår svenska
kvinnosyn och vår syn på demokrati. Vi Sverigedemokrater är uppriktigt oroliga vad detta saudiska moské-
bygge kommer att få för följder för göteborgarna.
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